
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

DODATEK č. 5 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace 
pro provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce kolejí ve 
vinohradských tunelech"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing, Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3861/2020/JAN 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901 / 5113520021 
(dále jen „o b je d n a te l )

a

Zhotovitel:

účastníci Společnosti „SP + SEU_Vinohradské tunely_DUSP" založené Smlouvou o 
společnosti

SUDOP EU a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 00 
IČO: 05165024 DIČ: CZ05165024
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 
zastoupená Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva

Ing. Janem Berglerem, místopředsedou představenstva 
Ing. Stanislavem Žáčkem, členem představenstva 

Bankovní spojení: č. účtu:

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SUDOP EU a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 00

jako „Správce" a „Společník 1" 

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 80

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 130 80, 
IČ: 051 65 024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci

číslo smlouvy: SEU 20-034.640 
(dále jen „zhotovitet') 
společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26. 10. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na 
zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských 
tunelech" ve znění jejích dodatků č. 1, 2, 3 a 4 s účinností Smlouvy ke dni 28. 10. 2020 (dále 
jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna dodatkem č. 2, 3 a 4 takto:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 

Cena víceprací dle Dodatku č. 1, bez 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2, bez 

Cena víceprací dle Dodatku č. 3, bez 

Cena víceprací dle Dodatku č. 4, bez 

Cena Díla dle dodatku č. 5, bez DPH

89 118 000,- KČ

DPH
DPH 1 422 800,- Kč

DPH 576 000,- Kč

DPH 350 400,- Kč
89 640 200,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 5 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla, a to zúžení předmětu Díla o méněpráce spočívající 
v nepředání plného rozsahu části díla ve vztahu ke sjednanému plnění, a to v souvislosti s 
dopisem č.j. 15898/2022-SŽ-SSZ-ÚT1 ze dne 17.8.2022 -  Pokyn k pozastavení projekčních 
prací. Důvodem je změna rozsahu řešení výstavby nového SZZ, a to včetně výhradního 
provozu systému ETCS-L2. Tuto změnu je třeba nejdříve projednat na CK MD, do rozhodnutí



CK MD jsou práce na zakázce pozastaveny. V návaznosti na rozhodnutí CK MD bude předmět 
Díla dále upraven dle výsledku rozhodnutí CK MD.

Souběžně s vydaným rozhodnutím o pozastavení projektových prací byl zveřejněn uzavřený 
dodatek č. 4 k SoD, kterým se řešilo doplňující měření technické seizmicity a možné šíření 
strukturálního hluku nadložím vinohradských tunelu způsobené železniční dopravou. Měření 
šíření strukturálního hluku bylo již časově sjednáno a následně i vyhodnoceno. Plnění dle 
uvedeného dodatku SoD bylo přičleněno k termínu plnění 6C. Dílčí etapy s termínem plnění 
do 23 měsíců od nabytí účinnosti SoD, resp. do 3 měsíců od 6B. Dílčí etapy, nejpozději do 
15. 9. 2022. K tomuto termínu byla připravena k předložení dokumentace v rozsahu návrhu 
technického řešení DUSP k připomínkovému řízení.

Vzhledem k pozastavení prací cca 3 týdny před termínem odevzdání dokumentace v rozsahu 
DUSP k připomínkám, je část PS a SO ponížena o méněpráce spočívající v nedokončení 
návrhu SZZ, tras kabelizace a napájení.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 
-  Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému snížení ceny Díla o 1 827 000,- Kč bez DPH.

Sjednané plnění k dílčí etapě 6C mělo být ve výši ................... . . .  bez DPH

méněpráce - nepředání sjednaných 3D vizualizací dle bodu 4.1.7 ZTP

. . ................ . . .  bez DPH

návrh staničního zabezpečovacího zařízení včetně zapracování kabelizace, které je 
rozpracováno na 85% plnění, ponížení o 15%

. . ................ . . .  bez DPH

Cena Díla dílčí etapy 6C dle tohoto dodatku ................... . . .  bez DPH

3. Úprava lhůt k provedení Díla. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle Dílčí etapy 6C 
v rozsahu méněprací dle tohoto dodatku bude předáno do 05.12.2022.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na výše uvedené změně 
Smlouvy. Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 1% původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy.

Součet hodnot změn závazků, včetně předchozích dodatků, dle ustanovení § 222 odst, 4 ZZVZ je 
cca 2 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Dosavadní celkový cenový nárůst změn závazků 
ze Smlouvy dle předchozích dodatků dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 1,6 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou 
změnu závazku ze sm louvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

Současně tímto dodatkem dochází ke změně oprávněných osob Objednatele na pozici oprávněné 
osoby ve věcech smluvních a obchodních, ve věcech technických, koordinátora BOZP a ve věci 
kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek a územně oprávněného zeměměřičského 
inženýra.

3 / 1 8



V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku č. 3 a 
přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny Díla a přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Zúžení předmětu Díla - části PS a SO o nedokončený návrh staničního zabezpečovacího 
zařízení (SZZ) v rozsahu 15 %, spočívající v dokončení návrhu kabelových tras a dokončení 
návrhu napájení. Dále se předmět Díla snižuje o předání sjednaných 3D vizualizací dle bodu 
4.1.7 ZTP.

b) Úprava ceny Díla ie dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že se cena Díla snižuje o 1 827 000,- Kč, přičemž 
jednotlivé změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění;

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a 
předanou DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která 
v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského 
dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 89 640 2 0 0 ,-Kč

slovy: osmdesátdevět milionů šestsetčtyřicet tisíc dvěstě korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č, 4 -  Rozpis ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy (dodatku č. 4), a nahrazuje se novým zněním 
platným kdatu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku č. 5 (současně příloha 
č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. Provedené změny jsou vyznačeny červenou barvou,

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.



3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 2 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze

OS. 12,2022 15:47 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

i ■
1022.11.30 12:45:24+01'00'

Ing. Miroslav Váňa
předseda představenstva 
SUDOP EU a.s.
na základě Sm louvy o společnosti a Plné moci řádně 
oprávněn podepsat za „SP + SEU_Vinohradské 
tunely_DUSP"

Datum: 2022.11.30 15:26:32 
+01 '00'

Ing.Jan Bergler
místopředseda představenstva 
SUDOP EU a.s.
na základě Sm louvy o společnosti a Plné moci řádně 
oprávněn podepsat za „SP + SEU_Vinohradské 
tunely_DUSP"

5 / 1 8



PŘ ÍLO H A Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)

Rozpis Ceny Díla
Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Z Á K L A D N Í  S L U Ž B Y  N A  Z P R A C O V Á N Í  D U S P  A  P D P S :

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

1
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2006 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP

Hod

2

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 
Směrnice GŘ SZDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP

Hod

3

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

Hod

4
Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

Hod

5

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GR SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

Hod

6
Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

Ks ■ u

7

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

Ks ■

Celkem za základní služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



1 .A ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č.2:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

l.A
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2006 Sb. v platném 
znění dle VTP a ZTP

Hod

2. A
Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS)

Hod

Celkem za základní služby:

7 / 1 8



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVANÍ DUSP A PDPS:

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

Je d n o tk o vá  
cen a  *)

Cena
ce lk e m  *)

8 Zajištění mapových podkladů Km 1

9 Geodetické práce Km 1

10

Geotechnické a
stavebnětechnické průzkumy a 
pasporty staveb železničních 
tunelů a inženýrských konstrukcí 
-  zejména činnosti dle Přílohy č. 
1 ZTP

Hod

11

Geotechnické průzkumy a 
pasporty pro železniční svršek, 
spodek a nástupiště -  zejména 
činnosti dle Přílohy č. 1 ZTP

Km i

12

Biologický průzkum dotčeného 
území dle ZTP čl. 4.7.8. 
Vyhrazeno jako změna závazku 
ze smlouvy viz bod 4.7.9 ZTP.

Hod

13 Zjištění stávajících inženýrských 
sítí dle Přílohy č. 1 ZTP Hod

14

Aktualizace záměru projektu a EH 
dle požadavků VTP a ZTP. 
Vyhrazeno jako změna závazku 
ze smlouvy viz bod 6.1.7 ZTP.

Hod

15
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou 
v přípravě

Hod

16 Koordinátor BOZP v přípravě Hod H

17

Zpracování žádosti o 
spolufinancování stavby dle 
požadavku VTP a ZTP. Vyhrazeno 
jako změna závazku ze smlouvy 
viz bod 4,1.12 ZTP.

Hod

18

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

Hod

19

Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP. Vyhrazeno jako změna 
závazku ze sm louvy viz bod 
4.1.12 ZTP.

Hod

20 Zřízení a udržování cloudového 
úložiště Hod

21 Zpracování 3D vizualizací dle 
bodu 4.1.7 ZTP Ks 1 ■ ■



22 Zpracování zákresů do fotografií 
dle bodu 4.1.8 ZTP ' Ks 1

23
Oznámení záměru dle přílohy č. 3 
zákona č. 100/2001 Sb. 
Vyhrazeno jako změna závazku 
ze smlouvy viz bod 4.7.4 ZTP.

Hod

Celkem za doplňkové služby:
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2.A DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č.2

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

Je d n o tk o vá  
cen a  *)

Cena
ce lk e m  *)

12

Biologický průzkum dotčeného 
území dle ZTP čl. 4.7.8. 
Vyhrazeno jako změna závazku 
ze smlouvy viz bod 4.7.9 ZTP.

Hod ■ ■

23

Oznámení záměru dle přílohy č. 3 
zákona č. 100/2001 Sb. 
Vyhrazeno jako změna závazku 
ze smlouvy viz bod 4.7.4 ZTP.

Hod ■ ■

24

Zajištění předběžného posouzení 
a vyhodnocení úrovně 
strukturálního hluku generovaného 
železniční dopravou v tunelech

Hod

Celkem za doplňkové služby - vícepráce:

Celkem za doplňkové služby -  méněpráce:
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2.B DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č. 3

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

Je d n o tk o vá  
cen a  *)

Cena
ce lk e m  *)

25

Zpracování podkladů ke stanovení 
rozsahu SZZ a dále stanovení 
finanční náročnosti pro možné 

rozšíření rozsahu stavby; 
stanovení Orientačních nákladů 
stavby pro sledované varianty -  

SPO ŽES  v C Ú  2021/2022

Hod

Celkem za doplňkové služby
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

9 / 1 8



2.C DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS, V ROZSAHU DODATKU Č. 4

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

Je d n o tk o vá  
cen a  *)

Cena
ce lk e m  *)

24A

Doplňující měření technické 
seizmicity provedené v tunelu a 
u vybraného objektu - Rubešova 
622/12

Hod

Celkem za doplňkové služby
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

P olo žka P o p is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

Je d n o tk o vá  
cen a  *)

Cena
ce lk e m  *)

26

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

Hod

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 18 měsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.



4 C E N A  D ÍLA

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

89 640  200 ,- K Č 18 824  4 4 2 ,-K č 108 464  642 ,- Kč

z toho:
D le  u za v řené  S m lo u v y  o d ílo

89  118 000 ,- K Č 18 714  780 ,- K Č 107 832 780 ,- K Č

D le  u za v ře n é h o  D o d a tku  č . l

-

D le  u za v ře n é h o  D o d a tku  1.2

1 422  800 ,- Kč 298  788 ,- Kč 1 721  5 8 8 , - Kč

D le  u za v ře n é h o  D o d a tku  č.3

576  000 ,- Kč 120 960 ,- Kč 696  960 ,- Kč

D le  u za v ře n é h o  D o d a tku  č.4

350  400 ,- Kč 73 584 ,- Kč 423  984 ,- Kč

D le  u za v ře n é h o  D o d a tku  č.5

-1 827  000 ,- Kč 383 670 ,- Kč 2 210  670 ,- Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb) 
včetně Dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a Dodatku č. 5

Cena za výkon autorského dozoru:

1 1 / 1 8



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky dle přílohy č. 
4 Smlouvy (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa ^ ■

2. Dílčí etapa —

3. Dílčí etapa

^ ■
—

4. Dílčí etapa

5. Dílčí etapa

6A. Dílčí etapa —

6B. Dílčí etapa

6C. Dílčí etapa

7. Dílčí etapa —

8. Dílčí etapa



9. Dílčí etapa

^ ■

10. Dílčí etapa ^ ■

11. Dílčí etapa

^ ■

—

12. Dílčí etapa
—

13. Dílčí etapa
—

14. Dílčí etapa
—

15. Dílčí etapa

16. Dílčí etapa

17. Dílčí etapa

89 640 200,- Kč 108 464 642,- Kč

1 3 / 1 8



PŘÍLOHA Č. 2

Oprávněné osoby 

Za Objednatele

(PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení

Adresa



E-mail

Telefon

Za Zhotovitele

Ve věcech smluvních a obchodních -  oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Ve věcech technických -  oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Vedoucí týmu -  oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení1 5 / 1 8



A d r e s a
E-mail

Telefon

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na elektrotechnická zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ^ ■

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



Specialista na geotechniku - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Koordinátor BOZP - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na právní poradenství - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na tunelové stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

1 7 / 1 8



Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


		2022-12-06T13:35:28+0000




